de 2.471,68111~ (dois mil, quatrocentos e setenta e wn metros e sessenta e oito centímetros 
quadrados), coi~fonne mat:Iicula nº 33.124, situado na Rua Vahnor LuizCampestJ.ini, ~oteamento 
Tumelero, avaliado em R$ 24.710,00{vmte e quatro mil, setecentos e dez reais) e nnóvel, lote 
nº 18 da quadra 1.182 com itrea de 5.094,92m~ (cinco mil e noventa e quatro metros e noventa 
e dois centimetros quadrados), confonne matrícula nº 33.123, situado na Rua Val.mor Luiz 
Campestrini, Loteamento Tumelero, avaliado em R$ 50.935,00 (cinqüenta mil, novecentos e 
trinta e cinco reais), avaliação total R$ 75.645,00 (setenta e cinco mil, seiscentos e quarenta 
e cinco reais), para a mesma Associação da Vila Militar do Paraná - AVM, insc1ita no CGC 
sob n' 76. 713.593/000 l-03. 

Parágrafo Único - A doação de que trata o caput fica condicionada ao seguinte· 
I - inalienabilidade pennanente; 
II - destinação do imóvel exclusivamente para que a donatária edifique sua sede social

[...]

imóvel para a Associação da Vila Militar do Paraná -
AVM e dá outras providências. 

Art. 1° - Fica revogada a Lei 1952 de 17 de gosto de 2000, que doou 
imóvel para a Associação da Vila Militar do Paraná - AVM e doa o lote nº 06 da 
quadra nº 1.182 com área de 2.471,68m2 (dois mil, quatrocentos e setenta e um metros 
e sessenta e oito centímetros quadrados), conforme matrícula nº 33.124, situado na Rua 
Valmor Luiz Campestrini, Loteamento Tumelero, avaliado em R$ 24.710,00 (vinte e 
quatro mil, setecentos e dez reais) e imóvel, lote nº 18 da quadra 1.182 com área de 
5.094,92m2 (cinco mil e noventa e quatro metros e noventa e dois centímetros 
quadrados), conforme matrícula nº 33.123, situado na Rua Valmor Luiz Campestrini, 
Loteamento Tumelero, avaliado em R$ 50.935,00 (cinqüenta mil, novecentos e trinta e 
cinco reais), avaliação total R$ 75.645,00 (setenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e 
cinco reais), para a mesma Associação da Vila Militar do Paraná - AVM, inscrita no 
CGC sob nº 76.713.593/0001-03. 

Parágrafo Único - A doação de que trata o caput fica condicionada ao 
seguinte: 

1 - inalienabilidade permanente; 

li - destinação do imóvel exclusivamente para que a donatária edifique

[...]

952, de 17 de agosto de 2000, que doou imóvel 
para a Associação da Vila Militar do Paraná- AVM, e doa o lote 06 da quadra nº 1.182 
com área de 2.471,68m2 confonne matrícula nº 33.124, situado na Rua Valmor Luiz 
Carnpestrini Loteamento Turnelero, avaliado em R$ 24.710,00 (vinte e quatro mil setecentos 
e dez reais), e imóvel, lote nº 18 da quadra 1.182 com área de 5.094,92m2 conforme matrícula 
nº 33.123, Situado na Rua Valmor Luiz Campestrini, Loteamento Tumelero, avaliado em R$ 
50.935,00 (cinquenta mil novecentos e trinta e cinco reais), avaliação total R$ 75.645,00 
(setenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e cinco reais), para a mesma Associação da Vila 
Militar do Paraná -AVM, inscrita no CGC sob nº 76.713.593/0001-03. 

Parágrafo único. A doação de que trata o caput fica condicionada ao seguinte: 

l- inalienabilidade permanente; 

II - destinação do imóvel exclusivamente para que a donatária edifique sua